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دنیای اسلام نیازمند بهکارگیری درسهای حج برای متوقف کردن فجایع غزه

رهبر انقلاب اسلامی در پیامی به حجاج بیتالله الحرام بر بهکارگیری درسهای حج توسط دنیای اسلام برای متوقف

کردن فجایع غزه تأکید کردند.

رهبر انقلاب اسلامی در پیامی به حجاج بیت الله الحرام بر به کارگیری درس های حج توسط دنیای اسلام برای متوقف کردن
فجایع غزه تأکید کردند.

به گزارش خبرگزاری مهر، حضرت آیت الله خامنه ای رهبر انقلاب اسلامی در پیامی به مناسبت موسم حج امسال، حجِ همراه با
معرفت و درس های آن را علاج دردهای امروز دنیای اسلام برشمردند و با اشاره به جنایات و شقاوت های رژیم صهیونی در غزّه،
مهمترین وظیفه دولت های اسلامی را مانع شدن از ادامه فاجعه بشری در غزه و فشار به آمریکا به عنوان حامی اصلی رژیم

صهیونی برای توقف کمک ها و حمایت ها دانستند و از ملت ها خواستند مطالبه گرِ عمل دولت ها به این وظیفه باشند.

رهبر انقلاب در این پیام سفر حج را تمرین هجرت از زندگی معمول به زندگی توحیدی خواندند و با برشمردن اجزا اصلی زندگی
توحیدی، گفتند: آئین حج نمونه های نمادین زندگی توحیدی را در خود گردآورده و حج گزار را با آن آشنا و به آن دعوت می کند و

باید این دعوت را شنید، آموخت و عزم خود را برای به کارگیری درس های آن استوار کرد.

حضرت آیت الله خامنه ای، دنیای اسلام را بیش از همیشه نیازمند به کارگیری درس های حج دانستند و با اشاره به اینکه حج
امسال دومین موسم حجی است که با جنایات رژیم صهیونی در غزه همزمان شده است، با طرح این سوال که چه کسی باید در
برابر این فاجعه بشری بایستد، افزودند: بی شک دولت های اسلامی نخستین مخاطب این تکلیف اند و ملت ها مطالبه گرانِ

عملِ دولت ها به آن هستند.

ایشان آمریکا را شریک قطعی جنایات رژیم صهیونی در غزه دانستند و تأکید کردند: دولت های مسلمان باید همه راه های کمک
رسانی به رژیم صهیونی را مسدود کنند و دست جنایتکار را از ادامه رفتار شقاوت آمیز در غزه کوتاه سازند و مرتبطین آمریکا در

منطقه نیز باید دولت مستکبر آمریکا را مجبور به توقف حمایت از رژیم صهیونی کنند.

رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به اینکه مقاومت اعجاب انگیز مردم غزه، مسئله فلسطین را در رأس توجهات دنیای اسلام و همه
آزادگان جهان قرار داده است، خاطر نشان کردند: لازم است سخنگویان و دارندگان جایگاه های اجتماعی، ملت ها را آگاه و
حساس و مطالبات مربوط به فلسطین را گسترده تر کنند و حجاج سعادتمند نیز پیروزی بر ستمگران صهیونی و حامیان آنها را از

خدای متعال مسئلت کنند.

متن پیام رهبر انقلاب اسلامی به این شرح است:
بسم الله الرّحمن الرّحیم

و الحمدلله ربّ العالمین و الصّلاة و السّلام علی خیر خلق الله محمّدٍ المصطفی و آله الطّیّبین و صحبه المنتجبین و من تبعهم
باحسان الی یوم الدّین.

حج، آرزوی مؤمنان و عید مشتاقان و رزق معنوی سعادتمندان است، و اگر با معرفت به عمق رمزآلود آن همراه باشد، علاج
دردهای عمده ی امّت اسلامی، بلکه همه بشریّت است.

سفر حج همانند دیگر سفرها نیست که برای تجارت یا گردشگری یا هدف های گوناگون دیگر انجام می شوند و احیاناً در خلال آن،
عبادتی یا کار نیکی هم صورت می گیرد؛ سفر حج تمرین هجرت از زندگیِ معمول به زندگی مطلوب است. زندگی مطلوب، زندگی
توحیدی است که در آن، طوافِ دائم بر گِرد محور حق، سعیِ دائم در میانه قلّه های دشوار، رَمیِ دائم شیطان شریر، وقوف
آمیخته با ذکر و ابتهال، اطعام فقیرِ زمین گیر و رهگذر، یکسان دیدنِ رنگ و نژاد و زبان و جغرافیای انسان ها، و در همه حال آماده
خدمت بودن و به خدا پناه بردن و پرچم دفاع از حق برافراشتن، اجزای اصلی و همیشگی است. آئین حج، نمونه های نمادین این

زندگی را در خود گردآورده، و حج گزار را با آن آشنا و به آن دعوت می کند.

این دعوت را باید شنید؛ دل را و چشمِ ظاهر و باطن را باید گشود؛ باید آموخت و عزم خود را برای به کارگیری این درس ها، استوار
داشت. هر کس در حدّ توان می تواند گامی در این راه بردارد؛ و علما و روشنفکران و صاحبان مناصبِ سیاسی و جایگاه های
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اجتماعی، بیش از دیگران.

دنیای اسلام اکنون بیش از همیشه نیازمند به کارگیری این درس ها است. اکنون این دوّمین موسم حجّی است که همزمان با
فجایع غزّه و غرب آسیا برگزار می شود. باند صهیونیستِ جنایتکارِ حاکم بر فلسطین، با قساوتی بهت آور و شقاوت و شرارتی بی
نظیر، فاجعه غزّه را به نقطه باورنکردنی رسانده است. اکنون کودکان فلسطینی، فراتر از بمب و گلوله و موشک، با تشنگی و
گرسنگی کشته می شوند؛ خانواده های داغدار عزیزان و جوانان و پدران و مادران، روزبه روز افزایش می یابد؛ چه کسی باید در

برابر این فاجعه بشری بِایستد؟

بی شک دولت های اسلامی، نخستین مخاطب این تکلیفند و ملّت ها، مطالبه گرانِ عمل دولت ها به آن. دولت های مسلمان
شاید در مسائل گوناگونی دچار اختلاف نظر سیاسی باشند، این نباید آنان را از اتّفاق نظر و همکاری در ماجرای سهمگین غزّه و
دفاع از مظلوم ترین مجموعه بشری در جهانِ امروز باز دارد. دولت های مسلمان باید همه راه های کمک رسانی به رژیم صهیونی
را مسدود کنند و دست جنایتکار را از ادامه رفتار شقاوت آمیز در غزّه کوتاه سازند. آمریکا شریک قطعی جنایات رژیم صهیونی
است؛ مرتبطین آمریکا در این منطقه و دیگر مناطق اسلامی، به ندای قرآن درباره دفاع از مظلوم گوش فرا دهند و دولت مستکبر

آمریکا را مجبور به توقّف این رفتار ظالمانه کنند. آئین برائت در حج، گامی در این راه است.

مقاومت اعجاب انگیز مردم غزّه، مسئله فلسطین را در رأس توجّهات دنیای اسلام و همه آزادگان جهان قرار داده است؛ از این
فرصت باید استفاده کرد و به یاری این ملّت مظلوم شتافت. به رغم تلاش مستکبران و حامیان رژیم صهیونی برای فراموشیِ نام و
یاد مسئله فلسطین، ذات شریر سردمداران این رژیم و سیاست احمقانه آنان، وضعیّتی پدید آورده که امروز نام فلسطین از
همیشه درخشان تر، و نفرت عمومی از صهیونی ها و حامیانشان، از همیشه بیشتر است؛ و این فرصت مهمّی برای دنیای

اسلام است.

سخنگویان و دارندگان جایگاه های اجتماعی، لازم است ملّتها را آگاه و حسّاس و مطالبات مربوط به فلسطین را گسترده تر کنند.
شما حجّاج سعادتمند هم از فرصت دعا و یاری طلبیدن از خدای متعال در مراسم حج غفلت نورزید و پیروزی بر ستمگران صهیونی

و حامیان آنها را از خدای متعال مسئلت کنید.
صلوات و سلام خدا بر پیامبر گرامی اسلام و خاندان مطهّر او، و سلام و درود بر حضرت مهدی بقیّة الله (عجّل الله ظهوره).

والسّلام علیکم و رحمة الله و برکاته
سیّدعلی خامنه ای
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